Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение «Кувакинская средняя

общеобразовательная школа имени Героя Советского Союза Ивкина Ивана Михайловича»

Алатырского муниципального округа Чувашской Республики

Приказ

от 19.01.2023                                                                                                                     № 03 «а»

Об утверждении плана мероприятий

 по проведению в 2023 году Года

педагога и наставника в

МБОУ «Кувакинская СОШ»

В целях реализации комплекса мер по поддержке педагогического сообщества,

развития профессионального мастерства педагогов школы, содействия

совершенствованию института наставничества, системы методического сопровождения

педагогов

 п р и к а з ы в а ю:

1.Утвердить план мероприятий по проведению в 2023 году Года педагога и

наставника, указанный в приложении N 1 к настоящему приказу;

 2. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на советника директора

по воспитанию и взаимодействию с детскими общественными объединениями Сидорову

Л.И.

 Директор школы:                                                                            Ю.М. Чугунов

		2023-03-14T11:39:47+0300
	Чугунов Юрий Михайлович